АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗУБОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]16.03.2021г.	    с.Зубовка	  №12

«О внесении изменений в реестр  муниципального имущества»

    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

1. Раздел 3 Реестра муниципального имущества переименован как:
 «Раздел 3. Сведения о муниципальных унитарных предприятиях, муниципальных учреждениях, хозяйственных обществах, товариществах, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальным образованиям, иных юридических лицах, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)» - и сгруппировать по организационно-правовым формам лиц:
«Раздел 3.1. Муниципальные унитарные предприятия
Раздел 3.2. Муниципальные учреждения
Раздел 3.3. Хозяйственные общества, товарищества, акции, доли (вклады) в уставном (складочном) капитале которых принадлежат муниципальному образованию
Раздел 3.4. Иные юридические лица, в которых муниципальное образование является учредителем (участником)»

   2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Зубовского сельсовета
Татарского района Новосибирской области                                  В.И.Лобовикова